
БРОЈ НА АКЦИИ И ГЛАСАЧКИ ПРАВА 

На денот на објавувањето на јавниот повик за учество на Годишното собрание на акционери на 

Друштвото 26.03.2021 година, АДИНГ АД  Скопје има издадено вкупно 386.400 обични акции. 

Сопствени акции без право на глас - 40.640 акции. 

Вкупен број на акции со право на глас – 345.760 акции. 

 


